



پایبندی و عملیاتی کردن شعار "نظارت از مزرعه تا سفره"

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نشست معاونین و مدیران غذا و دارو قطب شمالغرب کشور در تبریز گفت: موضوع غذا و دارو در کل دنیا از حساسیت ویژه ای برخوردار هست و در این راستا به شعار نظارت از مزرعه تا سفره همیشه پایبند هستیم و آن را در راستای محصولات سلامت محور عملیاتی خواهیم کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نشست معاونین و مدیران غذا و دارو قطب شمالغرب کشور با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نماینده سازمان غذا و دارو و معاونین و مدیران غذا و دارو دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی تبریز، ارومیه، اردبیل، مراغه، خوی، سراب و خلخال بصورت حضوری و وبیناری روز دوشنبه پانزدهم بهمن ماه 1403 در محل مرکز مدیریت سلامت کشور در تبریز برگزار شد.

در این نشست دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان و مدیر کل پایش و ارزیابی امور استان های سازمان غذا و دارو که بصورت وبیناری در جلسه حضور داشتند مقوله غذا و دارو را از اهم موضوعات روز شمرده و ادامه داد: حساسیت بیشتر این موضوعات شاید از یک نظر تهدیدی برای جوامع به شمار آید ولی میتوان با برنامه ریزی و نظارت دقیق و اصولی تر، این تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد و گام های موثرتری برای حفظ سلامت شهروندان برداشت که البته در این میان با تنگ نظری و سخت گیری های بی مورد برای صدور مجوز تولید، مخالف هستیم و بایستی استانداردها، ضوابط و قوانین را رعایت کرده و در ارتقاء کیفیت محصولات تلاش کنیم تا برای رونق اقتصاد کشور نیز قدم مفیدی برداریم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این خصوص به قاچاق محصولات سلامت محور نیز اشاره کرد و افزود: گاهی با فشار برخی ارگان ها در این خصوص مواجه هستیم ولی این موضوع و مسئله مستقیماً با سلامتی مردم جامعه سرو کار دارد و وزارت بهداشت به اهمیت تولید محصولات سلامت محور از ماده اولیه، فرآیند تولیدی تا مصرف و مقصد نهایی آن اهمیت داده و "نظارت از مزرعه تا سفره" را در سیاست خود اعمال می کند و ما نیز حساسیت بیشتری روی محصولات سلامت محور داریم و برای سلامت جامعه خود حداکثر تلاش را خواهیم کرد تا اعتماد مردم به بحث سلامت و دسترسی به محصولات سلامت محور دارویی و غذایی افزایش پیدا کند.

دکتر سیاهی معاون غذا و دارو نیز در این جلسه ضمن تریبک اعیاد شعبانیه و ارائه گزارشی از فعالیت معاونت ها و مدیریت های غذا و دارو قطب شمالغرب اظهار امیدواری کرد: با هم فکری و هماهنگی با دانشگاه های قطب و حضور و پشتیبانی سازمان غذا و دارو بتوان گام های مفیدی در راستای رفع برخی معضلات، مشکلات و کمبود برخی داروها برداشت.

وی ادامه داد: با توجه به همسایگی شمالغرب کشور با چند کشور دیگر از این فرصت ها نیز باید استفاده کرده و تسهیلات و نگاه ویژه ای به این منطقه مد نظر قرار گیرد. در ادامه جلسه دکتر سعید رضایی نماینده سازمان غذا و دارو از اداره کل پایش و ارزیابی امور استان ها نیز با اشاره به اهمیت مواد غذایی و دارویی در کشور گفت: امیدواریم بتوانیم با همکاری قطب های کشوری از جمله قطب شمالغرب کشور به مقوله پیشگیری بهتر از درمان عمل کرده و جایگاه غذا و دارو و اهمیت مواد غذایی در زمینه سلامت و پیشگیری را ارتقاء داد.

وی با اشاره به توانمندی های قطب دو کشوری اظهار امیدواری کرد: با پیشنهادات و تجارب موفق قطب شمالغرب کشور بتوانیم بصورت کشوری بعضی ضوابط را پیاده سازی کنیم و انتظار داریم در این جلسات موضوعات مهم این استان ها مدنظر قرار گرفته تا با پیگیری از طرف سازمان غذا و دارو و با همکاری مسئولین دانشگاه دغدغه های اصلی شمالغرب را به حداقل برسانیم.

در ادامه جلسه معاونین و مدیران غذا و دارو سایر مراکز نیز به بحث و بررسی مسائل و پیشنهادات ارائه شده در قالب کارگروه های تخصصی و جمع بندی نهایی آن در موضوعات مهم دارو، تجهیزات پزشکی، انواع شیر خشک و مواد غذایی و کنترل آزمایشگاهی پرداختند.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)